РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  05.10.2022 г. №  7

О  создании фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Муслюмовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Муслюмовского сельского поселения, Совет депутатов Муслюмовского сельского поселения
РЕШАЕТ
1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Муслюмовского сельского поселения в составе:
1. Петрович Лилии Фаритовны
2. Фазыловой Мавлиды Рахматулловны
3. Самыгиной Юлии Зайнулловны
4. Горбачевских Максим Андреевич
5. Баймухаметов Рафис Рафитович
6. Хисматуллина Рината Хаятулловича
7. Нажмутдиновой Альбины Нурулловны
8. Галимовой Светланы Ринатовны
9. Мулюковой РауфыТалгатовны

2. Руководителем фракции избрана  Петрович Лилия Фаритовна.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную мандатную комиссию Муслюмовского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Муслюмовского сельского поселения                                          Л.Ф.Петрович

Глава  Муслюмовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                       А.З.Хафизов